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

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 4 эт., 44,3 
кв.м, ремонт, дом кирпич., частично с мебелью. 
Тел.8-982-6904076

2-комн. б/у кв., Раб.городок, 49,5 кв.м, 1 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., с/п – 800 т.р. Тел.8-
919-3932692
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утерянный диплом машиниста-экскаваторщи-
ка СПТУ-51 на имя Казначеева Сергея Владими-
ровича считать недействительным

диплом 116616 0052379, регистрационный 
№12312, выданный АИТ на имя Харловой Анаста-
сии Александровны, считать недействительным

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. кв., Максимовка, 3 эт., ремонт. Тел.8-

912-6988667
4-комн. кв., 74,5 кв.м, комнаты изолир., 1 эт., 

очень уютная и не проблемная. Тел.8-912-2447436
4-комн. кв., п.Заря, 72 кв.м, 1 эт., сост. обыч-

ное, все рядом, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-
908-9085610

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 77,4/48,5/10, 
1 эт., все изолир., лоджия застеклена, хороший 
ремонт, натяж.потолки, ламинат, кафель и др. 
Тел.8-982-7321628

4-комн. кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 
12/1, 3 эт., 70,7 кв.м, комнаты изолир., теплая, 
светлая. Тел.8-919-3989225

4-комн. кв., комнаты изолир., ул.Ф.Кабакова, 
26, 3/5 эт., Раб.городок, с/п, с/д, с/у разд. – 
1100000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капитал, 
срочно, обмен. Тел.8-919-3932625

4-комн. б/у кв., ул. пл., 88 кв.м, Максимовка 
– 1500000 руб. Тел.8-912-2553399

4-комн. кв., р-н шк.№2, 75,5 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., с/п, косметич. ремонт – 
1800000 руб. Тел.8-912-2019218

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 2 эт., 82 
кв.м, все изолир., середина дома, застекленная 
лоджия – 1350000 руб. Тел.8-982-6393530

4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 73 кв.м, 5 
эт., все изолир., с/у разд., застекленная лод-
жия, газ, косметич. ремонт – 1400000 руб. Тел.8-
982-6126224

4-комн. кв., ул.Орджоникидзе, 4, 91 кв.м, все 
изолир., с/д, застекленная лоджия, косметич. ре-
монт, 5 эт. – 1300000 руб. Тел.8-982-6126224

4-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/1, 3 эт., 
72,2 кв.м, комнаты изолир., большая застеклен-
ная лоджия, середина дома, с/у разд., или меняю 
на 2-комн. кв. на Максимовке. Тел.8-912-2603279

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

28 октября  
КДЦ «Заря» (ул. Фрунзе, 46)

ЯРМАРКА ОБУВИ
из натуральной кожи
зимний ассортимент
пр-ва Ульяновской ф-ки,
а также Белоруссии 
и др. отечественных 
производителей

PRГарантияс 10 до 16 ч.
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

�� Вкусный уголок

ТОРТ «ЧЕРНЫЙ ПРИНЦ»

Продолжение на стр.26

Ингредиенты:
Для теста: 
1 яйцо, 
1 стакан сахара, 
2-3 чайные ложки какао, 
1 стакан кефира, 
1 чайная ложка соды, 
1 стакан муки. 

Для крема: 
200 г. масла, 
0,5 стакана сахара, 
250 г. сметаны. 
Приготовление:
Яйцо взбить с сахаром до 

густой пены, добавить кефир, 
соду и еще раз взбить. Затем 
добавить муку, тесто должно 

быть похоже на густую сме-
тану. Вылить в смазанную 
жиром высокую форму и 
печь при температуре 180°С. 
Проверить готовность спич-
кой - воткнуть спичку в пи-
рог, если она выйдет сырова-
тая, пирог допечь. Вытащить 
из формы и остудить на ре-
шетке, затем разрезать торт 
на 2 коржа, смазать кремом, 
сверху украсить орехами, 
шоколадом.

Приготовление крема: 
масло растереть с сахаром, 
добавить сметану и все 
взбить.

Приятного аппетита!

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139

PR

О
О

О
 «

Ка
пи

та
лЪ

» 
О

ГР
Н

 1
16

65
80

91
32

7

Самая низкая процентная ставка, комиссии банка оплачиваем сами.

PRООО «Капиталъ», ОГРН 1169658091327

PRPR

НовосёловЪ
БЮРО НЕДВИЖИМОСТИ

ул.Фрунзе, 34, 3 эт., оф.301  ТЦ "Планета одежды и обуви"   
8 919 378 98 20      8 (343) 201 91 00

   Часы работы: пн-пт: с 10 до 18 ч., сб: с 10 до 16 ч., вс: по договоренности

Ставка от 7.9 % годовых 

ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОДБОР ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ БЕСПЛАТНО ДО 31 ДЕКАБРЯ

ПОДБОР НОВОСТРОЕК  И СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ В ЕКАТЕРИНБУРГЕ 
БЕСПЛАТНО ДО 31 ДЕКАБРЯ

ПОЛУЧЕНИЕ ПОЛОЖИТЕЛЬНОГО РЕШЕНИЯ ПО ИПОТЕКЕ БЕСПЛАТНО ДО 31 ДЕКАБРЯ

ПРОДАЕТСЯ 
действующий 
продуктовый МАГАЗИН, 
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
или меняю на 1-комн. кв., рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

2-комн. кв., ул.Береговая, 
46, 5/5 эт., 54 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., 
с/п, с/д, м/к двери – 1450000 руб., рассмотрю 
ипотеку, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., центр, 5/5 эт., без ремонта, 
44,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., балкон. 
Тел.8-912-2183398 (после 16 час.)

2-комн. б/у кв., 40 кв.м, 1/4 эт., ул.Бр.Остани-
ных – 900 т.р. Тел.8-912-6883083

2-комн. б/у кв., 48 кв.м, косметич. ремонт, с/у 
разд., большая лоджия, кладовая в подвале, ти-
хий двор, торг, ул.Лесников. Тел.8-912-6877746

2-комн. б/у кв., центр, 42,5 кв.м, 2 эт., без бал-
кона, комнаты смежные, солн. сторона – 1100000 
руб. Тел.8-919-3895221

срочно, 2-комн. б/у кв., 39 кв.м, 5 эт., ул.Мира, 
15, теплая, солн. сторона, кирпич. дом – 900 т.р., 
торг. Тел.8-922-1917857

2-комн. кв., ул.П.Абрамова, 46 кв.м, ремонт 
частично, с/у совм., комнаты смежные, теплая, 
солнечная – 960 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 46 кв.м, 1 эт., лоджия, комнаты 
изолир., с/у разд., встроенный шкаф-купе, кух. 
гарнитур – 1200000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.С.Перовской, 2 эт., 43 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совм., балкон, 1 собств. – 
1060000 руб. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 45 кв.м, 1 эт., Раб. городок, хо-
роший ремонт, с/у совм., комнаты изолир. – 860 
т.р., или обмен на дом. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., центр, 3/5 эт., комнаты изолир. 
Тел.8-950-6355663

2-комн. кв., ул.Пушкина, 42,5 кв.м, 5 эт., кир-
пич. дом, солн. сторона, с/у разд., комнаты смеж-
ные, окна во двор – 860 т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, большая, те-
плая, рядом д/с, школа, магазины, или меняю 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-6024706, 
8-950-1913779

2-комн. кв., г.Екатеринбург, юго-западный р-н, 
4 эт. в 16-эт. доме, с/п, лоджия 6м, 50 кв.м, ком-
наты изолир., кухня 9 кв.м. Тел.8-912-2808719

2-комн. б/у кв., центр, с мебелью, евроремонт, 
44,1 кв.м; кап. гараж, Сангородок, свет, яма, 39 
кв.м. Тел.8-982-6333979

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., 
балкон, с/у совм. – 950 т.р., торг. Тел.8-982-
6154934

2-комн. кв., 44 кв.м, ул.Маяковского, 1 эт., с/у 
разд., ремонт, с/п, с/д, натяж. потолки, в/нагрев. 
– 900 т.р., торг. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., ул.З.Космодемьянской, 32, 1 
эт., 40 кв.м, дом кирпич., середина, с/д, ком-
наты изолир., лоджия – 600 т.р. Тел.8-982-
6154934

2-комн. кв., с.Кишкинское, 1 эт., 46 кв.м, ком-
наты изолир., середина, лоджия – 300 т.р., торг. 
Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 127, 2 эт., 
с/п, балкон застеклен, газ, кух. гарнитур, на-
тяж. потолки, ламинат – 1150000 руб. Тел.8-
982-6077305

2-комн. б/у кв., центр, 42,5 кв.м, 2 эт., 
без балкона, комнаты смеж., солн. сторона – 
1100000 руб. Тел.8-919-3895221

2-комн. кв., ремонт, п.Зыряновский, вода, 
слив, эл.отопление + печь, все сменено, теплая, 
светлая, или меняю, рассмотрю варианты. Тел.8-
912-6628189

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
47,9 кв.м, комнаты изолир., лоджия застекле-
на, кирпич. дом, с/у разд., счетчики, в/нагрев. 
Тел.8-912-2603279

2-комн. б/у кв., центр, 2 эт., 40 кв.м, балкон 
застеклен, с/у совм., теплая, с/п на кухне. Тел.8-
912-6854420

2-комн. б/у кв., 43,8 кв.м, п.Заря. Тел.8-982-
6684801

2-комн. б/у кв., 43,8 кв.м, балкон, ул.Пушкина. 
Тел.8-908-9079076

2-комн. б/у кв., Станкозавод, солн. сто-
рона, балкон и окна евро, с/у разд. – 900 
т.р., возможен торг, обмен, размен. Тел.8-
982-6359381

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, свет-
лая, косметич. ремонт. Тел.8-992-0032835 

срочно, 2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 88, 
2/3 эт., 42,6 кв.м, комнаты изолир., с/у совме-
щен, большая кухня, мебель, рядом д/с, автобус-
ная остановка, или обмен на 1-комн. кв. с допла-
той. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, 64, 5/5 эт., 43 кв.м, 
косметич. ремонт, с/п, с/у разд., комнаты изо-
лир., с/д, балкон застеклен. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., ул.Маяковского, 26, комнаты изо-
лир., высокие потолки, с/п, натяж. потолки (кух-
ня, спальня), с/у разд, подпол, гараж, палисад-
ник. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., Станкозавод, 1/5 эт., 41 кв.м, 
с/п, косметич. ремонт, с/у совмещен, все рядом. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 2/2 эт., 52 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., большая кухня, 
все рядом. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/2, 3 эт., 
дом газифицирован, с/у разд., большая лоджия, 
комнаты изолир. Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.III Интернационала 36, 5/5 
эт., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лоджия, 
частично ремонт и мебель. Тел.8-909-0038505 

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 93, 4 эт., без ре-
монта, без балкона. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 1/4, 41 кв.м, 
с/у совм., комнаты изолир., перепланировка. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.С.Перовской, 1/3, 40 кв.м, с/у 
совм., без ремонта – 830 т.р. Тел.8-902-2792307

2-комн. кв., 44 кв.м, ремонт, с/п, новая про-
водка, сантехника, частично с мебелью. Тел.8-
908-9088109

2-комн. кв., 40,6 кв.м, п.Октябрьский, комнаты 
изолир., кап. ремонт, новая крыша, фундамент, 
пол, потолок, стены, проводка, вода, выгреб. яма, 
с/у, эл. котел, сайдинг, огород 2с, по докумен-
там квартира – 1000000 руб. Тел.8-919-3932625
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Îáùåæèòèå • Âàõòà • Îïëàòà äîñòîéíàÿ

Íà ãîðîäñêèå ìàðøðóòû òðåáóþòñÿ:

ÂÎÄÈÒÅËÈ êàòåãîðèè «Ä».
Òåë.: 8-950-630-1885

ÊÎÍÄÓÊÒÎÐÛ
Òåë.: (343)213-47-87

Íà õëåáîïåêàðíþ 
â ñ.Àðàìàøåâî 
òðåáóþòñÿ ÏÅÊÀÐÈ.
Òåë.8-912-2826734

Òðåáóåòñÿ ÏÐÎÄÀÂÅÖ 
(÷åñòíàÿ, ïîçèòèâíàÿ æåíùèíà)

Öåíòð, ãðàôèê 2/2

Òåë. 8-912-2209097

Предприятию требуется

МАШИНИСТ 
башенного крана

Тел. 3-34-84

Òðåáóþòñÿ 
ÐÀÁÎ×ÈÅ 
â ëåñîïèëüíûé öåõ.
Òåë.8-900-2027213

Â òðåíèíãîâûé öåíòð òðåáóþòñÿ:

Òåë. 8-967-6301335

- Ôèòíåñ-òðåíåð
- Òðåíåð ïî ÎÔÏ
- Òðåíåð ïî ËÔÊ
- Òðåíåð ïî éîãå

- Ïñèõîëîã
- Äèðåêòîð 
   (îïûò îò 2 ëåò, 
     ç/ï 50 ò.ð.)

Ðàáîòà 
â Åêàòåðèíáóðãå, 
áåç îïûòà, 
ç/ï äî 35 ò.ð. â ìåñÿö.
Òåë.8-996-1819238

• ÂÎÄÈÒÅËÈ ñ ë/à äëÿ ðàáîòû â òàêñè.
- Âûñîêàÿ çàðàáîòíàÿ ïëàòà! 
- Ìíîãî çàêàçîâ. 
- Ãèáêèé ãðàôèê ðàáîòû. 
- Ïîäðàáîòêà.

Òåë. 8-919-3838444
ÒÐÅÁÓÞÒÑß:

• ÄÈÑÏÅÒ×ÅÐ â ñëóæáó òàêñè.
- Ç/ï 12000 ðóá.
- Çíàíèå ÏÊ.
- Îò 30 äî 50 ëåò.

Ïîëíûé ñïåêòð óñëóã 
ïî ìîéêå âàøåãî àâòîìîáèëÿ.

Òðåáóåòñÿ ÌÎÉÙÈÊ àâòî 
ñ îïûòîì ðàáîòû.
Òåë.: 8-912-677-7345 PR

Â àâòîòðàíñïîðòíîå ïðåäïðèÿòèå 
ã. Åêàòåðèíáóðãà íà ïîñòîÿííîé îñíîâå
ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
� ÀÂÒÎÑËÅÑÀÐÈ;
� ÀÂÒÎÝËÅÊÒÐÈÊÈ;
� ÀÂÒÎÌÀËßÐÛ;
� ÂÎÄÈÒÅËÈ  ÊÀÒÅÃÎÐÈÈ  «Ä»
Îôèöèàëüíîå òðóäîóñòðîéñòâî.
Ñîöïàêåò. Ïðåäîñòàâëÿåòñÿ îáùåæèòèå.
Âîçìîæåí âàõòîâûé ìåòîä ðàáîòû.
Êîíò. òåë. 8-922-203-9633,
Íèêîëàé Âëàäèìèðîâè÷

• Ðàìùèêè • Âîäèòåëè ÊàìÀÇà • Âàëüùèêè ëåñà 
• Êîëüùèêè äðîâ • Áðèãàäà äëÿ çàãîòîâêè ëåñà

ÒÐÅÁÓÞÒÑß:

Òåë. 8-982-636-5037, 8-912-236-9196

Òðåáóþòñÿ

ÐÀÁÎ×ÈÅ
íà ïèëîðàìó
Òåë. 8-953-385-0947

Òðåáóþòñÿ
ÂÎÄÈÒÅËÈ íà àâòîáóñ 
äëÿ ðàçâîçêè ðàáî÷èõ.

Òåë. 8-912-0522095
ÀÂÒÎÁÓÑ ÍÀ ÇÀÊÀÇ

Òðåáóåòñÿ

ÒÐÀÊÒÎÐÈÑÒ íà Ò-16 

Òåë. 8-912-6129099

ÎÎÎ «Ôèðìà «ÑÒÎÌ» òðåáóåòñÿ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÒÎÐ 
Óñëîâèÿ ðàáîòû è ç/ï 
ïðè ñîáåñåäîâàíèè
Ò. 8-950-653-5047, 8-950-541-5114

УСЛУГИ 
МЕТАЛЛООБРАБОТКИ

PR

 сварочные, 
 токарные, 
 сверлильные, 
 фрезерные, 
 газоплазменная 

   резка.
 Строгательные,
 долбежные,
 расточные 

     работы

Телефон 
8-953-8270900
8-950-5527603

С НАМИ ТЫ УПРАВЛЯЕШЬ 
СВОИМ  БУДУЩИМ!

Информация по тел.:
8-912-65-54-435
8-929-21-25-073

akonyahina@monetka.ru

Приглашаем на работу:

ПРОДАВЕЦ-УНИВЕРСАЛ
(Заработная плата от 16 000 руб.)

ГРУЗЧИК
(Заработная плата от 16 000 руб.)

ТЕХ. СЛУЖАЩАЯ (уборщица)
(Заработная плата от 10 000 руб.)

12 000 СОТРУДНИКОВ 
УЖЕ СДЕЛАЛИ СВОЙ ВЫБОР 

В ПОЛЬЗУ:

• официального трудоустройства 
и стабильной заработной платы

• бесплатного 
внутрикорпоративного обучения

• работы рядом с домом
• профессионального развития, 

карьерного роста:
возможности вырасти от Продавца 

до Директора магазина за 1 год!
• работы в крупной стабильно 

развивающейся Компании!

Выезд на замеры 
в черте города 
БЕСПЛАТНО

ЛЮБЫЕ ВИДЫ МОНТАЖА

� Сварочные работы
� Кровля крыш

� Утепление домов
� Внутренние работы 

любой сложности

Тел. 8-912-695-7210, 8-900-215-7700

ПЕНСИОНЕРАМ 

СКИДКИ
ЕР

КИ

Реклама699999956999995959599599955955555555595599959999999999595555555555559959959599595955995995999555595 77777777777777777777

УСТАНОВКА:
� ПВХ окон,
� сейф-дверей,
� сантехники

2-комн. б/у кв., центр, ул.П.Абрамова, 21, 4 
эт., 41 кв.м, с/п, косметич. ремонт. Тел.8-912-
0398918

2-комн. кв., 44,7 кв.м, ул.Мира, 15, 1 эт., с/п, 
в/нагрев., с/у совмещен – 950 т.р., торг. Тел.8-
961-7613096, 8-950-6486158

2-комн. б/у кв., 4 эт., 45 кв.м, ул.XIX партсъез-
да, 12. Тел.8-912-2696073

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, приу-
садебный уч-к, возможен мат. капитал. Тел.8-
982-6249244

1-комн. кв., центр, 4/5 эт., панель, коопера-
тив, 35,7 кв.м, не угловая, просторная, светлая и 
теплая, окна во двор, свежий ремонт, с/п, натяж.
потолок, новые двери в туалете и ванной, сч. на 
воду - 1050000 руб. Тел.8-900-0421187

1-комн. кв., 30 кв.м, центр, 5 эт. Тел.8-906-
8083369

1-комн. кв., п.Заря, 37 кв.м, 2/2 эт., 
комната 16 кв.м, кухня 9 кв.м, хороший ре-
монт, с/п, с/д, теплые полы, новая сантех-
ника, натяж. потолки, лоджия застеклена. 
Тел.8-982-6553666

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 103, 1 эт., без 
балкона, с/п, с/д, счетчики – рассмотрю ипоте-
ку, мат. капитал. Тел.8-982-6324515

1-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 26, 2 эт. 
Тел.8-912-2355627

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, 8 эт. – 580 
т.р. Тел.8-922-1680626

1-комн. б/у кв., г.Нижний Тагил, р-н Вагон-
ка – 700 т.р. Тел.8-919-3730243, 8-909-0110940

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольнико-
вых, 28, балкон, 3 эт., середина дома. Тел.8-
912-6753394

б/у квартиру, 30,6 кв.м, очень теплая, уютная, 
ул.Колногорова, 88 – 850 т.р. Тел.8-908-9128574 
(Серафима)

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 114, 3 эт. Тел.8-
950-1926519

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 52, 4 эт. 
– 850 т.р. Тел.8-912-2304223

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, можно под 
мат. капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 44, косме-
тич. ремонт. Тел.8-965-5412670 (Ирина)

1-комн. п/б кв., 24,5 кв.м, ул.Пугачева, цен-
тральное отопление. Тел.8-912-2974240

1-комн. б/у кв., 2 эт., косметич. ремонт, с/п, 
с/д, натяж. потолки, сч. на воду. Тел.8-912-
6750571

1-комн. квартиру-студию, Максимовка, в но-
вом доме, 22,7 кв.м, 1 эт., с/п, балкон, все в ша-
говой доступности. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 33,2 кв.м, 6/9 эт., 
лифт работает, с/п, лоджия 3м, застеклена, с/д, 
новая сантехника, частично с мебелью. Тел.8-
908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 25 кв.м, 8/9 эт., с/п, 
с/д, лоджия 6м, застеклена. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., с. Коптелово, 25 кв.м, 2 эт., сост. 
обычное – недорого, мат. капитал. Тел.8-908-
9088109

1-комн. кв., ул.П.Абрамова, 29 кв.м, 4/4 эт., 
с/, с/д, с/у совмещен, перепланировка, косметич. 
ремонт – 750 т.р. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 27 кв.м, 4 эт., 
середина дома, лоджия – 600 т.р. Тел.8-982-
6154934

1-комн. п/б кв., 24,9 кв.м, ул.Пугачева, Раб.
городок, централиз. отопление, отдельный вход 
– 290 т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-912-
6381201 

1-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 3 эт., 29 кв.м, с/п, 
жел.дверь, середина дома, косметич.ремонт, в/
нагрев., балкон. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 30,1 кв.м, ул.III Интернациона-
ла, 12, 4/5 эт., балкон, в доме газ, с/д. Тел.8-
982-7437847

1-комн. кв. в сев. части, 27 кв.м, баня, колонка 
рядом, 2с – 450 т.р. Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., 30,4 кв.м, ул.Фрунзе, 52, 3/5 
эт., с/у совмещен, балкон – 905 т.р. Тел.8-912-
0306306

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 30, 2 
эт., ул.пл., лоджия 6м, отличный ремонт, с/д, 
с/п, большая кухня (7 кв.м) – 900 т.р. Тел.8-
912-2019218

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Пушкина, 66, 2/5 эт., 
кирпич.дом, середина дома, косметич.ремонт, 
с/у совмещен – 700 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. квартиру-студию, ул.Колногорова, 
25 кв.м, 3 эт., середина дома, с/п, с/д, бал-
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
ул.Колногорова, 2 эт., 24,3 кв.м, балкон, с/п, 
с/у совмещен, с мебелью, теплая. Тел.8-912-
2603279

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12/1, 1 
эт., 32,4 кв.м, балкон застеклен, с/п, середина 
дома, теплая, окна во двор, в/нагрев., счетчи-
ки, с/у совм., во дворе дет. площадка – 750 т.р. 
Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 1 эт., 31,4 кв.м, 
с/п, с/у совм., в/нагрев., счетчики, косметич. ре-
монт, частично с мебелью, или меняю на 1-комн. 
б/у кв. с балконом. Тел.8-953-0555274

1-комн. б/у кв., 33 кв.м, 1 эт., середина дома, 
теплая, с/п, с/д, душ. кабина, косметич. ремонт, 
натяж. потолки, цокольный этаж, место во дворе 
для машины. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 5 эт., 31,6 
кв.м, лифт, балкон застеклен, с/у совм., жел. 
дверь, счетчики – рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-912-6854420

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, 5 эт., юж. 
сторона. Тел.8-912-2446952 (Надежда)

1-комн. кв., 29,2 кв.м, ул.Пушкина, 61, 2 эт., 
середина дома – 950 т.р. Тел.8-912-6824903

1-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 61, 4/5 эт., 
ламинат, с/п, ванная кафель, в/нагрев., бал-
кон застеклен, рядом школа, д/с. Тел.8-912-
0398918

1-комн. кв., ул.Береговая, 46, 5/5 эт., 40 кв.м, 
без балкона. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв. ул.Муратковская, 1/2, печное ото-
пление, вода, выгреб. яма, сарай, баня, зем. уч-к 
– недорого. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв. в центре, ул.Павлова, 23, 3/5, без 
ремонта. Тел.8-902-2792307

1-комн. п/б кв., ул.Горняков,  2/2, с/п, туалет, 
централиз. отопление, вода – недорого, возмо-
жен мат. капитал.  Тел.8-902-2792307

1-комн. кв., п.Заря, 27 кв.м, централиз. ото-
пление, зем. уч-к 2с. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 7 эт., 24,6 
кв.м, без косметич. ремонта, рядом д/с, магази-
ны. Тел.8-902-2792307

1-комн. кв. в центре, ул.Фрунзе, 52, 5 эт., 30 
кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, балкон - пла-
стик. Тел.8912-0398918

1-комн. кв. в сев. части, ул.Колногорова, 2 
эт., 25 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, балкон. 
Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, 4 эт., 
31 кв.м, с/п, балкон, с/д, рядом д/с, магазины, 
или обмен на 2-комн. кв. с доплатой.  Тел.8-
912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Мира, 5 эт., 29,6 кв.м, но-
вая сантехника, с/п, натяж. потолок, новые м/к 
двери, ванная кафель, в/нагрев., балкон. Тел.8-
912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 1/5 
эт., 31,2 кв.м, балкон, косметич. ремонт. Тел.8-
912-0398918

1-комн. кв., ул.Пушкина, 84, 5 эт., 29 кв.м, 
ванная кафель, с/у совмещен, натяж. потолок, 
ламинат, балкон. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 103, 
5 эт., 29 кв.м, без ремонта. Тел.8-902-2792307

1-комн. кв. в центре. Тел.8-908-9088109 
1-комн. б/у кв., ул. Е. Соловьева, 17, 5/5, с/п, 

балкон застеклен, счетчики – 550 т.р. или мат. 
капитал + доплата, срочно. Тел.8-906-8131567

квартиру в 2-кв. доме, 56 кв.м, централиз. отопле-
ние, печка, вода, канализ., веранда, баня, гараж, зем. 
уч-к, расмотрю любые варианты. Тел.8-912-0311733

1-комн. кв., ул.Пушкина, 3/3 эт., 31,7 кв.м, 
косметич. ремонт, с/п, с/д. Тел.8-902-8748907

комнату, отдельный вход, ремонт, вода, Сан-
городок. Тел.8-912-6933777

комнату, г.Екатеринбург, центр. Тел.8-922-
6169408 (Андрей)

комнату  в  3-комн.  б /у  кв . ,  17  кв .м, 
г.Екатеринбург, р-н Сортировка, док-ты готовы, 
собств. Тел.8-953-3880973, 2-55-78

комнату в 2-комн. б/у кв.,  31,1 кв.м, 
п.В.Синячиха – 250 т.р. Тел.8-963-0396581

комнату, ул.Ленина, 12, 3 эт., 12 кв.м, рассмо-
трю мат.капитал. Тел.8-908-9085610

комнату, р-н Стройдормаша, ул. Краснофлотцев, 
25 кв.м, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-908-9085610

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт., с/д 
– 290 т.р., торг при осмотре, рассмотрю мат.ка-
питал. Тел.8-919-3932625

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. – 300 
т.р., перепланировка. Тел.8-912-2877112

2 комнаты в коммун. квартире, ул.Тюрикова, 
р-н шк.№2 – 440 т.р. Тел.8-912-2019218

комнату, г.Екатеринбург, 7/9 эт., Втузгородок 
– недорого. Тел.8-902-2533325

4 комнаты в секции в общежитии Станкозаво-
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
46,8/36,8/9,8 кв.м, центр, ул. Павлова, печное 
отопление, вода, баня, канализ. централиз., зем-
ли 5,5с. Тел.8-982-7017617

б/у дом, ул.С.Ковалевской, п.Октябрьский, 
49,6 кв.м, 2 комнаты, 6с, баня, гараж, крытый 
двор, беседка, с/п, с/д, ремонт, вода, с/у в доме 
– 1100000 руб. Тел.8-982-6077305

часть жилого дома, Раб.городок, 48 кв.м, 3 
комнаты, с/п, отопление газовое, вода в доме, 
новая крыша, обшит сайдингом, баня, земли 
5,5с, рядом остановка, магазин, школа, д/с – 900 
т.р. Тел.8-919-3932625

дом, 41,7 кв.м, д.Толмачева, ул. 1 Мая, гараж, 
баня, конюшня, 20с, асфальтированная дорога. 
Тел.8-982-6126224

дом из кирпича, бизнес-класса, 342 кв.м, 2 
этажа, Раб.городок, газ, вода, сауна, бассейн, 
канализ., 3 с/у, гараж, тренажерный зал, совре-
менный дизайн и ремонт, 5 комнат, зона отдыха, 
земли 26с. Тел.8-982-7330279

2-эт. дом, ул.12 декабря, Максимовка, 123,8 
кв.м, газ, вода, канализ. Тел.8-902-8748907

половину коттеджа, 57,4 кв.м, 3 комнаты, эл. 
отопление и печное, надвор. постройки, земля в 
собств., 8с. Тел.8-950-6401369

полдома, Раб. городок, расмотрю мат. капи-
тал. Тел.8-912-2327476

половину дома в сев. части, 30 кв.м, огород 
4с, колодец – 450 т.р. Тел.8-912-0363471

жилой дом, 10 км от города, вода, река, лес, 
озера рядом, огород, 75 кв.м – 380 т.р. или мат. 
капитал; зем. уч-к – 100 т.р. Тел.8-982-7321654

полдома, Максимовка, 40 кв.м, отопление 
печное, вода, скважина 36м, с/у (выгреб. яма), 
душ. кабина, гараж, новая крыша, земли 3с, газ. 
стояк у дома – 610 т.р., рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

дом, б/у, газ, вода, с/у, баня, 76 кв.м, сев. 
часть, косметич. ремонт, ламинат, с/п, с/д, кры-
тая ограда, земли 6с – 1660000 руб., рассмо-
трю ипотеку, мат. капитал, сертификат, обмен. 
Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж, ул.40 лет Октября, 175 кв.м, 
5с земли, собств., эл. отопление, вода, с/у, душ. 
кабина, баня, гараж, 4 комнаты + кухня, с/п, с/д 
– 1650000 руб., рассмотрю сертификат, мат. ка-
питал, ипотеку. Тел.8-919-3932625

дом, Максимовка, ул.Конституции, под стр-
во, 32 кв.м, печное отопление, вода – колонка, 
земли 7с, межевание – 670 т.р., рассмотрю об-
мен на 1-комн. н/б кв. + ваша доплата. Тел.8-
919-3932625

часть жилого дома, Раб. городок, сайдинг, 
новая крыша, газ, вода, с/п, с/у, крытая ограда, 
баня, земли 5с, межевание – 900 т.р., рассмотрю 
обмен на 2-комн. кв., Раб. городок, Станкозавод, 
с вашей доплатой. Тел.8-919-3932625

дом, Ялуниха, 33 кв.м, 2 комнаты, отопление 
печь, вода – колодец в ограде, земли 9с, меже-
вание, с/п, сайдинг – 650 т.р., рассмотрю мат. 
капитал. Тел.8-919-3932625

полдома, Раб. городок, ул.Репина, с/п, с/д, 
отопление печь, вода централиз. и колодец, 
земли 3с, собств., баня, крытая ограда – 650 
т.р., торг, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-
3932625

2-эт. коттедж из твинблока, Раб. городок, с/п, 
с/д, вода (скважина), гараж, газ рядом, требуют-
ся внутренние работы – 1550000 руб., рассмо-
трю ипотеку, мат. капитал, сертификат, обмен на 
3-комн. кв. + ваша доплата. Тел.8-919-3932625

жилой дом, 34 кв.м, 2 комнаты, с/п, вода ко-
лодец, слив, отопление печное, газ. плита, сай-
динг, косметич. ремонт, баня (кап. ремонт), те-
плая конюшня, подполье, овощ. яма, теплица 
(поликарбонат), дрова на 2 зимы, Ялуниха – 650 
т.р. Тел.8-919-3932625

дом из бруса, у налоговой, ул.В.Шляпиной, 
с/п, с/д, вода в доме, баня, требуются внутрен-
ние работы, земли 4с, собств. – 1800000 руб., 
торг, обмен. Тел.8-919-3932625

полдома, печное отопление, р-н шк.№1. 
Тел.8-905-8028784

большую половину дома у реки, солн. сторо-
на, огород 8с, печное отопление – 300 т.р. или 
меняю на УАЗ-Фермер. Тел.8-982-6320024

дом в сев. части, 30 кв.м, с/п, крытая ограда, 
гараж, огород 3с. Тел.8-996-1829594

половину дома, сев. часть, 35,5 кв.м, 2 ком-
наты, вода в доме, теплый туалет, газ рядом, ка-
нализ. – 610 т.р. Тел.8-996-1829594

б/у дом в сев. части, 90 кв.м, вода, газ, теплые 
полы, 3 комнаты, кухня большая, камин, ограда, 
гараж. Тел.8-919-3970757

дом в центре, ул.Павлова, 38 кв.м, 9с земли, 
без ремонта. Тел.8-919-3970757

часть дома, 1 эт., ул.Софонова, 20 кв.м, 2с 
огород, насаждения, централиз. отопление, с/п 
– 380 т.р. Тел.8-912-2019218

часть дома, ул.Павлова, 46 кв.м, центра-
лиз. отопление, вода – 500 т.р., торг. Тел.8-
912-2019218

дом со всеми удобствами, Раб. городок, 66 
кв.м, земли 6с, баня, яма, скважина, гараж, с/п, 
с/д, ремонт – 1650000 руб. Тел.8-912-2019218

половину коттеджа, п.Мугай, 62,4 кв.м, зем. 
уч-к 8с, гараж, яма, баня, канализ. – 1000000 
руб. Тел.8-912-2019218

часть дома, ул.Павлова, 2 эт., 61,5 кв.м, цен-
трализ. отопление, вода, зем. уч-к, отдельный 
вход – 650 т.р. Тел.8-912-2019218

дом с зем. уч-ком, р-н шк.№2, ул.Бочкарева, 
9с земли – 700 т.р., торг. Тел.8-912-2019218

дом в сев. части, вода в доме, с/п, слив, баня. 
Тел.8-950-6355663

1/2 дома, п.В.Синячиха, 75 кв.м. Тел.8-950-
6355663

дом с зем. уч-ком, Максимовка, р-н город-
ского пляжа – 700 т.р., торг. Тел.8-912-2019218

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, 
баня, конюшня, 9с, газ рядом. Тел.8-982-6154934

б / у  д о м  ( н о в о с т р о й ) ,  7 5  к в . м , 
ул.Конструкторская, брус, 3 комнаты, кочегар-
ка + эл. котел, газ рядом, с/п, с/д, кафель, 6с. 
Тел.8-982-6154934

б/у дом, ул.Кутузова, 61 кв.м, шлакозалив-
ной, выгреб. яма, баня, сарай, крытая огра-
да, вода, с/у дома, печное + эл. отопление, 6с. 
Тел.8-982-6126224

дом, ул.Папанинцев, сев. часть, 28 кв.м, 2 
комнаты, отопление печное, косметич. ремонт, 
с/п, баня, веранда, 12с – 600 т.р. Тел.8-982-
6154934

дом (после возгорания), ул.Защиты, 37,4 кв.м 
+ пристрой, газ, вода, гараж, крытая ограда, 6с 
– 700 т.р. Тел.8-982-6126224

б/у дом, ул.Юбилейная, сев. часть, 56 кв.м, 
деревянный, 3 комнаты, вода, газ, кочегарка, 
с/у дома, хороший ремонт, крытая ограда, баня. 
Тел.8-982-6393530

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цо-
коль, вода, с/п, с/д, канализ., ремонт, 8с, 220 
кв.м, 3 с/у, кухня 30 кв.м, теплая лоджия. Тел.8-
982-6393530

верх дома, ул.Р.Люксембург, 40 кв.м, 2 с/п, 
вода централиз., эл.котел, баня, 6с – 500 т.р. 
Тел.8-982-6154934

дом, д.Устьянчики – 250 т.р. Тел.8-902-
8776713

дом, д.Алапаиха, 181,3 кв.м, 2-эт., твинблок, 
крыша металлочерепица, канализ., скважина, 
земли 8с, теплица. Тел.8-912-6854420

дом, ул.Молодости, 37,1 кв.м, вода, в/нагрев., 2 
изолир. комнаты, печное отопление, крытый двор, 
место для машины, огород. Тел.8-912-2603279

дом, б/у, сев. часть, 150 кв.м, гараж, баня, бе-
седка, теплицы, насаждения, газоны, декоратив-
ный водоем, металлические заборы. Тел.8-904-
5460638, 8-982-6502944

дом, ул.Ялунинская, 26 – возможен мат. ка-
питал. тел.8-908-9263944

дом, д.Верхняя Алапаиха, скважина, гараж. 
Тел.8-912-6144434

дом, д.Устьянчики, 15с, баня, печное отопле-
ние, колодец, конюшня, овощ. яма, 2 погреба, 
все в отл. сост. – недорого, возможен мат. ка-
питал. Тел.8-912-2702289 (Антон)

дом, 50 кв.м, газ, вода, теплый туалет, частич-
но с/п, земли 6с. Тел.8-919-3906809

дом, баня, теплица, уч-к 12с, возможен мат. 
капитал + доплата. Тел.8-912-2037149

дом, 105 кв.м, газ, вода, гараж, баня, огород 
5с, возможен обмен с вашей доплатой. Тел.8-
912-6931749

половину б/у коттеджа, огород, баня, цен-
трализ. вода, Раб. городок, или меняю. Тел.8-
912-6337638

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комнаты, изолир., 
60,6 кв.м, кирпичный, теплый, централиз. ото-
пление, вода, канализ., баня, гараж, сад + ого-
род. Тел.8-912-2285933

дом, огород, 11с, р-н з-да Стройдормаш – 
недорого, цена при осмотре. Тел.8-922-6023028, 
8-992-3404266

дом, Майоршино, печное отопление, вода 
централиз., земли 5с, газ рядом. Тел.8-953-
0504527

дом в сев. части, сайдинг, большая крытая 
ограда, евроремонт, скважина, эл. котел – 700 
т.р. Тел.8-982-7308466

дом в сев. части, ул.Урицкого, 25 кв.м, кры-
тый двор, баня, огород 8с, 2 теплицы, отопление 
печное, колодец – 500 т.р., торг, мат. капитал. 
Тел.8-953-3876277

Реклама
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Любим. Помним. Скорбим

25 октября исполнилось 2 года, как нет с нами до-
рогого сына, папы, дедушки
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
евровагонка 
(осина, сосна).
Продам 
НОВЫЙ ДОМ 
с баней 
в п.В.Синячиха.

PR

Требуются СТОЛЯРЫ.
Тел.8-965-5106121

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ, 3м.
Вывоз мусора.
Горбыль пиленый.
Тел. 8-912-2904165 PR

Н И З К И Е   Ц Е Н Ы 
ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 

ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ
ГОРОД, РАЙОН, ОБЛАСТЬ. ГРУЗЧИКИ. 
Тел.8-912-2652983, 

без выходных PR

PR

ДРОВА 
колотые, 
ГОРБЫЛЬ 
(3м) пиленый, 
УГОЛЬ, 
ШЛАК, ПЕСОК, 
ЩЕБЕНЬ

   

PR

УСЛУГИ а/м
(ЗИЛ, ГАЗ,
КамАЗ-самосвал, 
экскаватор, 
автовышка, 
трактор, ломовоз).
ВЫВОЗ ЖБО

Выполняем токарно-фрезерные работы
8-982-6221631, 
8-902-4108516, 3-22-74

ÃÐÓÇÎÏÅÐÅÂÎÇÊÈ
Грузовичок до 2 тонн (тент)
Грузовичок до 4 тонн (тент)
Грузчики. Переезды. 
Наличный и безналичный расчет.
Без перерыва и выходных.
Тел.8-902-872-8066, 8-982-688-8239

PR

Ïðîäàþ

ÊÀÌÅÍÍÛÉ ÓÃÎËÜ 
ìàðêà ÄÏÊ

ñ äîñòàâêîé ïî Àëàïàåâñêó
Òåë. 8-912-660-4358,

8-912-290-9760 PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
ГАЗЕЛЬ-ТЕНТ

3-метровая.
Город, район, область.

Тел.8-912-6225877, 
8-919-3922971 PR

дом, Раб. городок, 36,4 кв.м, надвор. по-
стройки – 450 т.р., торг. Тел.8-952-7362367, 
8-982-7535372

половину дома, сев. часть, печное отопле-
ние, вода централиз., земли 3с. Тел.8-912-
2517929

половину дома, с/п, новая крыша, вода в доме 
и в огороде по счетчику, 5с вместе с домом, ото-
пление печное. Тел.8-912-2673418 

дом в сев. части, 90 кв.м, есть все, или ме-
няю на 1-комн. кв. + доплата. Тел.8-982-7574529

дом, с.Голубковское, ул.Ленина, 46 кв.м, баня, 
колодец, большой хоз. блок, 30с земли - 450 т.р. 
Тел.8-912-0398918

дом в сев.части, ул.Урицкого, 51 кв.м, большая 
ограда, печное отопление, огород 10с, рядом газ, 
вода. Тел.8-902-2792307

дом, д.В.Алапаиха, 40 кв.м, с/п, туалет, вы-
греб. яма, печное отопление, крытая ограда, зем. 
уч-к 6с, баня. Тел.8-912-0398918

дом в центре, ул.Фрунзе, вода, огород 5с. 
Тел.8-912-0398918

дом, 2 этажа, ул.Павлова, 50,9 кв.м, вода, зем-
ли 11с, есть разрешение на стр-во (фундамент 
8х8). тел.8-909-0038505

часть жилого дома в Раб.городке, ул. Монтаж-
ников, 52 кв.м, вода в доме, или обменяю на п/б 
квартиру. Тел.8-902-2792307

часть жилого дома, п.Октябрьский, вода, кана-
лиз., эл. котел, печь, душ. кабина, туалет, косме-
тич. ремонт, с/п, с/д, м/к двери, крытая ограда, 
зем. уч-к 7с. Тел.8-909-0038505

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Свободы, дом де-
ревянный, печное отопление, гараж, яма, рядом 
река, 15с - 350 т.р. Тел.8-902-2792307

1/2 дома, п.Зыряновский, ул.Октябрьская, 56 
кв.м, дом дерев., отопление централиз. + печ-
ное, крытая ограда, с/у разд., яма, 2с - 350 т.р. 
Тел.8-902-2792307

1/2 коттеджа в сев.части, 84 кв.м, 1 эт., ото-
пление газ, выгреб. яма, централиз. вода, сква-
жина, с/у разд., с/п, баня, гараж, зем. уч-к 10с. 
Тел.8-902-2792307

1/2 б/у коттеджа, ул.Победы, 71 кв.м, 3 ком-
наты, с/у разд., в ванной кафель, отопление газо-
вое, земли 6с, гараж – 3000000 руб., торг. Тел.8-
902-2792307

1/2 дома, Станкозавод, централиз. отопление, 
печное отопление, 25 кв.м, без ремонта, огород 
2с – недорого. Тел.8-902-2792307

недостроенный коттедж из арболитовых бло-
ков, п.Заря, 300 кв.м, 2 этажа, зем. уч-к 13,5с. 
Тел.8-902-2792307

дом, сев. часть, 32 кв.м, вода, с/у, с/п, баня, 
огород с насаждениями, крытый двор. Тел.8-
908-9088109

дом, 2-эт., без внутренней отделки, 200 кв.м, 
гараж, баня, ул.Р.Люксембург, 138А. тел.8-922-
6136990

гараж в р-не АСЗ, Станкозавод – цена дого-
ворная. Тел.8-912-6582625
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Украл. Напился. 
В тюрьму
В мае текущего года в дежурную 

часть МО МВД России «Алапаевский» 
обратился житель Алапаевска, сооб-
щив, что к нему в дом проникли неиз-
вестные и похитили имущество. Вы-
езжавшая на место происшествия 
следственно-оперативная группа 
установила точные обстоятельства 
произошедшего. У семьи потерпев-
шего в собственности имеется част-
ный дом, расположенный в Алапа-
евске на улице Фрунзе, который они 
используют как дачу. Придя очеред-
ной раз в дом, заявитель заметил, 
что входная дверь сломана. О про-
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
912-2959644

сад. уч-к в к/с «На семи ветрах», 9с, дом, 
постройки, насаждения – цена договорная. 
Тел.8-963-0459686

сад. уч-к в к/с «Строитель», кирпич. домик, 
2 теплицы, насаждения + строительные мате-
риалы. Тел.8-912-2198860

сад. уч-к в к/с «Горняк», 8с, дом брус, баня, 
2 теплицы, все деревья, свет, вода. Тел.8-
912-6434494

сад. уч-к в к/с «Улыбка», 2-эт. дом, баня, 
насаждения, земли 6,4с. Тел.2-40-09, 8-982-
7124090

сад. уч-к в к/с «Ягодка», кирпич. домик, 
баня, 2 теплицы, все насаждения. Тел.8-912-
2069606, 2-33-99

зем. уч-к 8с, под ИЖС, д.Алапаиха, 
ул.Родонитовая, 41 – недорого. Тел.8-950-
6558176 (с 8 до 20 час.)

зем. уч-к под ИЖС, д.Тимошино (у реки) 
д.Толмачево. Тел.8-950-6583200

зем. уч-к в 150 м от дома по ул.Северная, 
40, под жилой дом. Тел.8-912-6976462

зем. уч-к, 5,11с, с фундаментом 7х9, 
ул.Защиты, новые жел.ворота, много насаж-
дений, земля ухожена, близко к центру – 400 
т.р. Тел.8-982-7437847

зем. уч-к 15с, под стр-во, ул.Цветочная. 
Тел.8-912-2611545

зем. уч-к, ул.Бр.Бессоновых, 6с, рядом газ, 
маг. «Монетка», шк.№2, вода в доме – 600 т.р. 
Тел.8-912-2019218

зем. уч-к в черте города, 8,5с, р-н Строй-
дормаша, на берегу реки – 750 т.р., торг. 
Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 6с, Раб. городок, под ИЖС, рядом 
газ, вода. Тел.8-912-2617480

зем. уч-к 8,8с, д.Алапаиха – недорого. 
Тел.8-965-5130861

землю, 25с, под стр-во, ул.Чайковского, 89 
– 750 т.р. Тел.8-952-7363083

зем. уч-к под ИЖС, ул.Луговая 14, 15с. 
Тел.8-909-0038505

зем. уч-к, д.Алапаиха, 8с. Тел.8-912-
0398918

меняю
3-комн. б/у кв. в Раб.городке, 5 эт., с/п, 

40,3/43,7 кв.м, солн. сторона, комнаты изо-
лир., или меняю на 2-комн. б/у кв. в центре. 
Тел.2-75-52, 8-904-3892422

3-комн. кв. в сев.части на дом. Тел.8-919-
3838444

2-комн. кв., 2/5 эт., кирпич. дом, рядом маг. 
«Сотка», на 1-комн. кв. в центре, 2-3 эт., с ва-
шей доплатой. Тел.8-953-8270938

2-комн. кв. с ремонтом, п.Зыряновский, 
вода, слив, эл. отопление + печь, на отдель-
ное жилье. Тел.8-912-6628189

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, 3 эт., 
балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 1-2 
эт., центр или р-н шк.№2. Тел.8-905-8007041, 
3-32-60

1-комн. кв., г.Березовский, на 3-комн. 
кв. в г.Алапаевске, кроме окраин. Тел.8-904-
5415977

1-комн. кв., г.Екатеринбург, на 2-, 3-комн. 
кв. в г.Алапаевске, с вашей доплатой. Тел.8-
919-3789820

1/2 дома, 3 комнаты, печное отопле-
ние, вода, сайдинг, новая крыша и забор, 
п.Зыряновский, на 1-комн. кв. в г.Алапаевске 
или продаю. Тел.8-982-6725426, 8-952-
7392842

2-эт. дом, б/у, сев. часть, на 3-комн. кв. 
в центре, Максимовка, или продаю. Тел.8-
912-2131926 

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
3-комн. б/у кв. в сев. части, частично с ме-

белью, на длит. срок. Тел. 8-982-7127499
2-комн. кв., ул.П.Абрамова – недорого. 

Тел.8-912-6423369
сниму
1-комн. кв., можно любой район. Тел.8-

912-0398918
куплю
3-комн. кв., центр, Майоршино, Максимов-

ка, сев. часть, большой площади, рассмотрю 
варианты. Тел.8-919-3932625

срочно, 2-комн. б/у квартиру на Максимов-
ке. Тел.8-9530555274

1-, 2-комн. кв., кроме окраин, возмо-
жен 1 эт., или поменяюсь на дом. Тел.8-
919-3725124

1-, 2-комн. кв. в центре, любой этаж. Тел.8-
919-3932625 

1-, 2-комн. кв., любой этаж, Максимовка, 
можно в 9-эт., центр, рассмотрю варианты. 
Тел.8-919-3932625

б/у квартиру в Алапаевске. Тел.8-912-
6854420

квартиру в Алапаевске, можно п/б, с долга-
ми, помогу с документами. Тел.8-904-5415977 

дом в центре, на Максимовке, в сев. части. 
Тел.8-982-7509065

частный дом до 1500000 руб. или поменя-
юсь. Тел.8-912-6709351

часть жилого дома или долю в квартире. 
Тел.8-912-6094159

дом, полдома или часть в доме, пригодную 
для проживания – до 150 т.р., возможен рай-
он. Тел.8-982-7321628

любую жилплощадь с регистрацией. Тел.8-
908-9166354

жилье под мат.капитал, возможна доплата. 
Тел.8-908-6390625

зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-
9085610

ТРАНСПОРТ
продаю
Пежо-206, 07 г.в., АКПП, цв. красный, или 

меняю. Тел.8-912-6988667
Ниссан Кашкай, 12 г.в., 1 хоз., 7-мест., ре-
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